
________________________________________________________________________________ 

 

Výzva na predkladanie ponúk  

Stredná odborná škola dopravy a služieb, Jesenského 1, Nové Zámky 

 

 

Výzva na predkladanie ponúk 

 

 

V zákazke vykonávanej v zmysle § 187 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, týmto Vás vyzývame  

na predloženie ponuky na predmet zákazky 

 

1. Identifikácia obstarávateľskej organizácie 

Názov: Stredná odborná škola dopravy a služieb, Jesenského 1, Nové Zámky 

Sídlo: Jesenského 1, 940 62  Nové Zámky 

Kontaktné miesto: ekonomický úsek 

IČO: 00654230 

DIČ: 2021051945 

Kontaktná osoba:  Ing. Marta Janovčíková 

Telefón: 035/6428642 

Fax: 035/6428643 

Elektronická pošta: sou@soujesnz.sk 

Internetová adresa: www.soujesnz.sk 

 

2. Predmet zákazky 

Kúpa                          

 

3. Názov predmetu zákazky 

Potraviny - špecifický cukrárenský materiál 

 

4. Rozdelenie predmetu zákazky na časti 

NIE      

 

5. Opis predmetu zákazky 

Zásobovanie s cukrárenským materiálom pre odborný výcvik pre odbor cukrár pre cvičnú dielňu 

Koliba Nové Zámky 

 

Podlimitná zákazka na poskytnutie služieb zadávaná podľa § 187 zákona č. 343/2015 

Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších  

predpisov  

 

6. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 

Hodnota:    4 000,-  EUR 

 



________________________________________________________________________________ 

 

Výzva na predkladanie ponúk  

7. Miesto dodania predmetu zákazky 

Cvičná dielňa Koliba Nové Zámky, Športová ul. 3 

 

8. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 

15800000-6 

 

9. Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky 

Množstvo a rozsah výrobkov sa určuje na základe objednávky 

 

10. Možnosť predloženia variantných riešení:  

Neumožňuje sa predložiť variantné riešenie. Ak súčasťou ponuky bude aj variantné riešenie,  

variantné riešenie nebude zaradené do vyhodnotenia a bude sa naň hľadieť, akoby nebolo  

predložené. 

 

Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. Uchádzač nemôže byť v tom istom postupe zadávania  

zákazky členom skupiny dodávateľov, ktorá predkladá ponuku. Verejný obstarávateľ vylúči  

uchádzača, ktorý je súčasne členom skupiny dodávateľov. 

 

11. Trvanie zmluvy alebo lehota pre ukončenie dodávky  

Predpokladané trvanie zmluvy:   

počet mesiacov 12 

 

12. Podmienky účasti, obsah ponuky 

12.1. Ocenený zoznam položiek s uvedením jednotkových cien v € bez DPH aj s DPH. Celková cena 

musí byť konečná, musí obsahovať cenu zákazky, dopravy, prípadne iné náklady dodávateľa 

súvisiace s predmetom dodávky. 

12.1. Uchádzač predloží aktuálny doklad o tom, že je oprávnený dodávať tovar,  poskytovať službu, 

uskutočňovať stavebné práce, resp. iné práce vo vzťahu aspoň k jednému predmetu zákazky, na 

ktorú predkladá uchádzač ponuku, kópiu dokladu  (doklad požadovať k predmetu zákazky). 

  

Celá ponuka, tiež doklady a dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené v slovenskom 

jazyku alebo českom jazyku. Ak ponuku predkladá uchádzač so sídlom  mimo územia Slovenskej 

republiky, musí predložiť doklady, ktorými preukazuje splnenie  podmienok účasti vo verejnom 

obstarávaní v pôvodnom jazyku a súčasne musia byť doložené prekladom do slovenského jazyka, 

okrem dokladov v českom jazyku. V prípade  zistenia rozdielov v obsahu predložených dokladov je 

rozhodujúci úradný preklad  v slovenskom  jazyku.  

 

13. Kritériá na vyhodnotenie ponúk   

Najnižšia cena s DPH 

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena musí byť vyjadrená v Eurách. Navrhovanú cenu je potrebné  

určiť najviac na 2 desatinné miesta. Ak uchádzač určí jeho ponukovú cenu/ceny len na jedno  

desatinné miesto, platí, že na mieste druhého desatinného čísla je číslica 0. Ak uchádzač určí na viac  

desatinných miest ako na dve, bude jeho cena zaokrúhlená verejným obstarávateľom v zmysle  

všeobecne platných pravidiel o zaokrúhľovaní (t. z. od číslice 5 – vrátane sa bude zaokrúhľovať  

smerom nahor). 



________________________________________________________________________________ 

 

Výzva na predkladanie ponúk  

 

Uchádzač navrhovanú zmluvnú cenu uvedie v zložení: 

- navrhovaná zmluvná cena bez DPH, 

- výška DPH ( ak nie je platcom DPH uvedie 0,-  € DPH) a upozorní na túto skutočnosť, 

- navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH. 

 

14. Lehota na predkladanie ponúk uplynie: 22.1.2017 o 900 hod.. 

Ponuky je potrebné doručiť verejnému obstarávateľovi (osobne – počas prevádzkových hodín  

verejného obstarávateľa alebo poštou, prípadne kuriérom) pred uplynutím lehoty na predkladanie  

ponúk na adresu:  Stredná odborná škola dopravy a služieb, Jesenského 1, Nové Zámky 

Kontaktná osoba: Ing. Marta Janovčíková 

Telefón: 035/6428642 

Fax:       035/6428643 

 

V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, je rozhodujúci termín (t.  

z. hodina a deň) doručenia ponuky verejnému  obstarávateľovi. Verejný obstarávateľ nenesie  

zodpovednosť za oneskorené doručenie ponuky (napr. poštou, kuriérom a pod.). T. z. v momente  

uplynutia lehoty na predkladanie ponúk musí byť ponuka skutočne doručená verejnému  

obstarávateľovi (nestačí odovzdanie na prepravu a pod.). Ponuky doručené po uplynutí tejto lehoty  

nebudú zahrnuté do súťaže a nebudú teda vyhodnocované.  

 

15. Podmienky vyhodnotenia ponúk  

15.1  Vyhodnotenie ponúk bude neverejné. Uchádzači budú informovaní o výsledku vyhodnotenia.  

15.2  Verejný obstarávateľ oznámi prijatie ponuky úspešnému uchádzačovi písomne najneskôr do 

25.1.2017 a v tomto termíne zároveň upovedomí neúspešných uchádzačov o tom, že v tejto zákazke 

neuspeli. Uchádzač, ktorý neuspel nemá nárok na úhradu nákladov,  ktoré mu vznikli s prípravou 

a doručením ponuky. 

 

16. Ďalšie informácie 

16.1 Ponuky sú viazané v lehote minimálne do 31.12.2017.     

16.2 Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez finančného 

nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

16.4 Komisia vyhodnotí ponuky z hľadiska splnenia požiadaviek verejného obstarávateľa na 

predmet zákazky a vylúči ponuky, ktoré nespĺňajú požiadavky na predmet zákazky uvedené v tejto 

výzve. 

 

 

Vybavuje: Ing. Marta Janovčíková 

 

Meno zodpovednej osoby:  Ing. Zoltán Varga, v.r. 

 

 

 

 


